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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infozhidaa.gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zvrtar & mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t¢ t&mijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare ¢ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Kryetar Komune

NE baz€ t&€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgiedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” [ ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat &
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& 1€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér lfogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté,

—

“PerigdikViewor” /



NERYSHIMET E PASURIVE
. ’ DHE
BURIMI I KRIJIMIT

100%

Kontrata

Shitje Trualli(300 m?) fshati te shitblerje
1 trasheguar nga prinderit,2500,600 leke 2500,000 leke{dy miljon- e pasurie
pesegind mije teke) paluajtshme
flete-2

T T

* Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e patuajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité € luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike,
¢) sendet me vlere & veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje n cash, n& llogar rrjedhsse, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né

lek& ose né€ valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né forokopje té tij.

Pertodik Vielor”




i ( TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
. " NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

538,080(peseqind
tridhjete e tete mije
tetedhjete )leke

¥

Vertetim page
Flete-1
Statement
Bankes

142,560(njeqind e dyzet
e dy mije e pesegind e
gjashtedhjete mije)leke

Te ardhura neto per vitin 2013 nga paga si antar [ Keshillit
Qarkut Kukes

" Statetement
Bankes

Te ardhura neto per vitin 2013 nga paga nga bashkeshortja | 372,338(treqind e | Vertetim
st infermiere pra DSHP Tropoje ) shiatedhjete e dy mije e | page,statement
‘ tregind ¢ tridhjete e | Bankes,flete-1
tete)leke
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Rehe Byberi

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 18 i,

“Periodik/Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T€ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

hank me 823,749(teteqind e | Statemet nr [
| daten 26/03/2013 ne shumen 1,000,000 njezet e tre mije e fleteve -03
: | leke me afat 7 vjet per gellim ndertim shtateqind e dyzet e
| te objktit lokal objekt sherbimi nente)leke
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1€ tij. Rexhe Byberi

“Periodil/Vietor™



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www . hidaa.gov.al, F-mail: infolihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga piesetaret ¢ familjes (bashkgshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz# t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publike ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazg t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& t& verifikoing né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojn& n& emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Rudina Ali Byberi, bashkéshort/e +
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit [J

¢ Subjektit Ali Bubrrec Bugpapaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoej pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim +
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né& emrin tim [
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Ali Byber
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“Periodik/Vietor” 8




s NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Hgjit ar.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ ¢ fuajtshme, 1€ regjistrueshme né regjisirat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant® mbi 500 000 leke;
¢y vlerén ¢ aksioneve, 1& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje 1é 1.

Rudi a Byberi

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri n& 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

( DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen ar.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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Detyrim ndaj shogerise “Vllaznimi™ | - 900,000 (nenteqind | Konta
shpk,900,000 leke per tre vjet nga mije)

25.000 leke/muaj
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Nése ky format éshté i pamjaﬁuesém, vazhdoni 6
plotésoni né forokopjie té tij.

Rudin

“Periadik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr.Reshit Collakuw, Vel 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al. E-mail infoidhidas gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
£ PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (Bashkéshorti/ja, fémijés madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& 1€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népuné&sve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé€ t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Auforiteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

sShtetasi/sja Fiorela Rexhe Byberi, bhashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit +

¢ Subjektit Rexhe Uke Byberi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar ng emrin tim +




REPUBLIKA E SHQIPERISH )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr.Reshit Collaku, Tel: 0860 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, F-mailt infoghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ia, f&mijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazg t€ nenit 9/1, t¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publike ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larte t€ Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektor1 i Pérgjithshém 1 [LDKP-sg, g& t& verifikojng né t& gjitha subjektet private e pubiiie,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja Enkelida Rexhe Byberi, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit +

e Subjektit Rexhe Uke Byberi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim +

beri
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar R Reshit Collakon Tel GRG0 9999, Fax: (42 228-5316, Wobsite: www hidaa.pov.al, Fomall info@hidas gov gl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, {Emijét madhorg) q& mbartin detyrimin p&r deklarim né
baz& t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&€ nenit 9/1, & ligjiit nr.9049, dat¢ 10.042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar aga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, g€ t& verifikojng né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné ng emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Mirela Rexhe Byberi, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit +

e Subjektit Rexhe Uke Byberi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim +




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tii PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infodhidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
F. PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhord) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit ur.9049, datg 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t& t¢€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, p&r pasurité g& disponohen vecmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazg 1€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin e Lartgé t&8 Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKP-sg, g€ & verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojng€ n& emér dhe pér
llogarin€ time.

Shtetasi/sja Mirjeta Rexhe Byberi, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit +

e Subjektit Rexhe Uke Byberi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjisiacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné fime
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar n€ emrin tim +

i

irjeta

R




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoighidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare & t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t¢ disa ngpunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, & t& verifikojné ng t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.,

Shtetasi/sja JetmiraRexhe Byberi, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (7
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit +

¢ Subjektit Rexhe Uke Byberi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk dispono] pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim +
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